[image: image2.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ

ЛЬВОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ЯРЦЕВСКОГО РАЙОНА СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ
 П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 04.02.2015                                                                     № 2
Об утверждении списка лиц, земельные доли которых признаются невостребованными
В соответствии с п.7 ст. 12.1 Федерального закона № 101- ФЗ от 24.07.2002 «Об обороте земель сельскохозяйственного назначения» протоколом общего собрания участников долевой собственности на земельные участки из категории земель сельскохозяйственного назначения в границах бывшего крестьянского хозяйства «Львово» Ярцевского района Смоленской области с кадастровым номером 67:25:0000000:134
Администрация Львовского сельского поселения Ярцевского района Смоленской области

ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Утвердить список лиц, земельные доли которых признаны невостребованными, в праве долевой собственности на земельный участок из категории земель сельскохозяйственного назначения, в границах бывшего крестьянского хозяйства «Львово» Ярцевского района Смоленской области с кадастровым номером 67:25:0000000:134, согласно прилагаемому списку (приложение № 1), которые являются неотъемлемой частью  настоящего постановления.
2. Опубликовать настоящее постановление в газете «Вести Привопья» и разместить на официальном сайте Администрации МО «Ярцевский район» Смоленской области в разделе «Поселения района».
3. Обратиться в Ярцевский городской суд Смоленской области с требованием о признании права муниципальной собственности Львовского сельского поселения Ярцевского района Смоленской области на 23 невостребованных земельных доли общей площадью 188,6 га.
4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
	Глава муниципального образования Львовского сельского поселения Ярцевского района Смоленской области
	А.А.Богданов

ПРИЛОЖЕНИЕ № 1
Списки невостребованных земельных долей участников долевой собственности, получивших земельные паи размером 8,2 га при реорганизации крестьянского хозяйства «Львово» Ярцевского района Смоленской  области, кадастровый номер 67:25:0000000:134:
Гаврючева Евдокия Владимировна, Исаева Анна Макарьевна, Ковалева Мария Ивановна, Коробов Александр Николаевич, Кульмирзаев Николай, Лысенкова Дарья Ильинична, Любушкин Федор Иванович, Мелешкина Александра Михайловна, Мелешкин Вячеслав Николаевич, Мелешкина Раиса Юрьевна, Панфилова Мария Дмитриевна, Панфилов Михаил Ананьевич, Потапов Анатолий Васильевич, Прудников Александр Васильевич, Семченков Федор Иванович, Серенков Виктор Иванович, Соловьева Татьяна Степановна, Толков Николай Иванович, Толкова Ольга Никоноровна, Тургунбаев Серенбай, Фролова Наталья Денисовна, Харинова Анна Трофимовна, Шукаева Лукерья Семеновна.

PAGE
1

[image: image1]